РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2016 года   № 71
с. Нагорское

О назначении публичных слушаний по проекту решения Нагорской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов Муниципальных образований», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Нагорского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Нагорской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области».

2. Публичные слушания провести 6 ноября 2016 года в 14 часов 00 минут   в кабинете Главы Нагорского сельсовета.
3. Настоящее постановление и проект решения Нагорской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области» опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Управляющий делами

Администрации Нагорского сельсовета                                                            А.Н. Комарских